CNX Swimming Team

HY-TEK's MEET MANAGER 8.0 - 12:28 PM 13/10/2023 Page 1
100PLUS Thailand Swimming Championships 2023 - 13/10/2023 to 15/10/2023

mMsuaNtunuinBesusaddauvisdsamdalng nnanane 21 2566

aszinudn lsusouAnaNs s

Results - Day1 ==> 13 Oct 2023

Event 113 Men 8-9 50 LC Meter Breaststroke

Name

Age

wWnsasas weiady D
AOUWA Ananawas P
usudns samwa R
Yifan Lin L

Audng 1susarent P
Jinnuo Song S
unussan Wiwsna P
sWsns lodins C
W35 Sieudnde V
Yasans ufunau Y
alpgWas Ivedal V
SUUL WsUNeN P
535700 A3y Nd R
UWNAT BNUNN C
wAyey vaiuaiind C
snsdna ndnd C
5UNT WNWug P
3599510 Aeyaunsuz K
nadu siusiiuwna T
orusisailg dwdarssan S
algwa duAdy |
wssiua lumos T

wos wanoune P
Unsalifusd madeyayival S

O ONDNUTLHS WN =

OV OVNOOVOVOVOOLVOOVOOVXROVWOLOWOOVOOOo

Team Seed Time
4strokes Swim Club NT
Aorta Swimming Team 4442
Vision Swimming 49.19
Flrst Swim Team 54.15
Jantasiri Vittaya 51.48
Flrst Swim Team 55.68
Aorta Swimming Team 52.99

Suphanburi Sports School Swimr  56.19
Chulalongkorn Swimmimg Club 55.47
Aorta Swimming Team 56.77
Suphanburi Sports School Swimr  53.40
Suphanburi Sports School Swimr 55,35
Thamuang Swimming Club 1:01.28
Chulalongkorn Swimmimg Club NT
Krumouse Swimming NT
Kung Koi Swimming 1:03.43
Suphanburi Sports School Swimr 1:01.39
Suphanburi Sports School Swimr 1:01.36
Peak Performance Swimming Clt 1:01.78
Suphanburi Sports School Swimr NT
Nakhonsawan Association NT
Aorta Swimming Team 1:06.77
Tsa Central R2 NT
Nakhonsawan Association NT

arana FEN 4SS 0 nienmre L L

Finals Time

[ B b o~ |

Points
42.30
42.83
44.53
47.93
48.21
48.33
48.39
51.49
55.06
55.14
55.61
56.10
56.30
56.66
57.03
57.11
58.90
59.65

1:00.90

1:03.26

1:03.83

1:05.10

X55.76

NS

—_
_= N WU Ul

A — TN PN



