100PLUS Thailand Swimming Championships 2023 - 13/10/2023 to 15/10/2023

การแข่งขันว่ายน้ำชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทย ภาคกลาง 2 ปี 2566

สระว่ายน้ำโรงเรียนกีฬาสุพรรณบุรี

Results - Day1 ==> 13 Oct 2023

Event 113 Men 8-9 50 LC Meter Breaststroke

	Name	Age	Team S	eed Time	Finals Time	Points
1	พัทธ์สรัณ เดชวิลัย D	9	4strokes Swim Club	NT	42.30	15
2	คณพศ ภัทรกุลขจร P	9	Aorta Swimming Team	44.42	42.83	7
3	นริทธิ์กร รวมพล R	9	Vision Swimming	49.19	44.53	5
4	Yifan Lin L	9	F1rst Swim Team	54.15	47.93	3
5	ทินภัทร เปรมรุ่งเจตน์ P	9	Jantasiri Vittaya	51.48	48.21	2
6	Jinnuo Song S	9	F1rst Swim Team	55.68	48.33	1
7	แทนธรรม พิพิธกุล P	8	Aorta Swimming Team	52.99	48.39	
8	รพีภัทร โชติการ C	9	Suphanburi Sports School Swim	r 56.19	51.49	
9	พาวีร์ ์ วิเศษศักดิ์ดี ${ m V}$	9	Chulalongkorn Swimmimg Club	55.47	55.06	
10	ปองคุณ แย้มกลิ่น Y	8	Aorta Swimming Team	56.77	55.14	
11	ณัฏฐพัชร์ วิทยศิลป์ ${ m V}$	9	Suphanburi Sports School Swim		55.61	
12	ธนนน พรหมดวง P	9	Suphanburi Sports School Swim	r 55.35	56.10	
13	รุจิธาดา รุจิเจริญวงศ์ R	9	Thamuang Swimming Club	1:01.28	56.30	
14	ชยางกูร ชาวบางงาม C	9	Chulalongkorn Swimmimg Club	NT	56.66	
15	เอกบุญ ชลเกียรติภูมิ $f C$	9	Krumouse Swimming	NT	57.03	
16	อิทธิศักดิ์ ชาติวงศ์ C	8	Kung Koi Swimming	1:03.43	57.11	
17	ธนกร แพงพันธุ์ P	9	Suphanburi Sports School Swim	r 1:01.39	58.90	
18	จิรวรรธน์ กาญจนกูรมะ K	9	Suphanburi Sports School Swim	r 1:01.36	59.65	
19	กฤติน ตันติพิมพ์กุล T	9	Peak Performance Swimming Cl		1:00.90	
20	อนันต์ธณัฐ สังข์สุวรรณ S	8	Suphanburi Sports School Swim	r NT	1:03.26	
21	ณัฐพล อินภิชัย I	9	Nakhonsawan Association	NT	1:03.83	
22	พรรธน์นล โททอง T	8	Aorta Swimming Team	1:06.77	1:05.10	
	พชร ไพศาขมาศ P	9	Tsa Central R2	NT	X55.76	
	ปกรณ์เกียรติ ศรีปัญญาวิชญ์ S	8	Nakhonsawan Association	NT	NS	









